

Årsredovisning

GRS Trafik AB

556783-7769

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Svanskog 2026-02-02



Mats Olsson

Årsredovisning

GRS Trafik AB

556783-7769

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet inom Sverige. Företaget är medlem i Flexilast Ek. Förening.

Företaget ägs av Kristina Olsson.

Företaget har sitt säte i Säffle kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	5 122	2 605	0	0
Resultat efter finansiella poster	430	333	-7	5
Soliditet %	15	12	96	106

Nettoomsättningens ökning på över 30 % beror främst på att innevarande räkenskapsår omfattar 12 månaders verksamhet, till skillnad från föregående år då verksamheten endast bedrevs under 7 månader (startåret).

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-5 608	332 666	427 058
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		332 666	-332 666	0
Årets resultat			288 809	288 809
Belopp vid årets utgång	100 000	327 058	288 809	715 867

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 560 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	327 058
Årets resultat	288 809
<i>Summa</i>	615 867

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	615 867
<i>Summa</i>	615 867

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 122 497	2 604 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 122 497	2 604 968
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 443 158	-1 544 243
Personalkostnader	-1 628 416	-701 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-390 552	-23 286
Övriga rörelsekostnader	-8 333	—
Summa rörelsekostnader	-4 470 459	-2 268 910
Rörelseresultat	652 038	336 058
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	800	103
Räntekostnader och liknande resultatposter	-222 726	-3 495
Summa finansiella poster	-221 926	-3 392
Resultat efter finansiella poster	430 112	332 666
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-140 000	—
Summa bokslutsdispositioner	-140 000	—
Resultat före skatt	290 112	332 666
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 303	—
Årets resultat	288 809	332 666

2026020604255

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 325 330

2 654 214

Summa materiella anläggningstillgångar

4 325 330

2 654 214

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

120 000

–

Summa finansiella anläggningstillgångar

120 000

–

Summa anläggningstillgångar

4 445 330

2 654 214

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

–

436 790

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

568 493

263 003

Summa kortfristiga fordringar

568 493

699 793

Kassa och bank

Kassa och bank

347 014

344 779

Summa kassa och bank

347 014

344 779

Summa omsättningstillgångar

915 507

1 044 572

SUMMA TILLGÅNGAR

5 360 837

3 698 786

2026020604256

2026020604257

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

327 058

-5 608

Årets resultat

288 809

332 666

Summa fritt eget kapital

615 867

327 058

Summa eget kapital**715 867****427 058****Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

140 000

-

Summa obeskattade reserver**140 000**

-

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4

2 962 301

2 640 939

Summa långfristiga skulder**5, 6****2 962 301****2 640 939****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

565 104

293 436

Leverantörsskulder

75 150

175 463

Skatteskulder

16 411

4 763

Övriga skulder

617 860

39 153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 144

117 974

Summa kortfristiga skulder**1 542 669****630 789****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****5 360 837****3 698 786**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Transportfordon	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner

Soliditet = Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Transportfordon	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 677 500	–
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 155 000	2 677 500
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	–
Utgående anskaffningsvärden	4 732 500	2 677 500
Ingående avskrivningar	-23 286	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	6 667	–
Årets avskrivningar	-390 552	-23 286
Utgående avskrivningar	-407 171	-23 286
Redovisat värde	4 325 329	2 654 214

2026020604259

Not 4 **Långfristiga skulder** 2025-08-31 2024-08-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

701 885 1 173 759

Not 5 **Ställda säkerheter** 2025-08-31 2024-08-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

3 632 053 2 346 214

Summa ställda säkerheter

3 632 053 2 346 214

Not 6 **Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster** 2025-08-31 2024-08-31

Avbetalningskontrakt som uppgår till (3 527 405) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 962 301 2 640 939

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

565 104 293 436

UNDERSKRIFTER

Svanskog 2026- 02-02



Mats Olsson

2026020604260